Re: Accessing Website

Re: Accessing Website

Source:
http://www.tech—archive.net/Archive/WinXP/microsoft.public.windowsxp.general/2008-08/msg01834.html

e From: "R. McCarty" <PcEngWark—=NoSpam_ @XXXXXXXXXXXXXX>
e Date: Sun, 10 Aug 2008 12:59:32 -0400

Domain Name System is the process for translating URL ( Universal
Resource Locator ) into their respective IP Address. Your ISP has it's
own DNS servers. OpenDNS is a service that provides an alternate
DNS service ( with filtering ). Instead of using the default DNS servers
of your ISP you substitute the OpenDNS servers. You do this by
overriding the Automatic DNS server setup of your NIC and adding
the two OpenDNS IP addresses as manual assignments.
208.67.222.222

208.67.220.220

It's normal to designate both a Primary and Secondary (Backup) DNS
server.

More information on OpenDNS found here:
http://opendns.com/

"Chris" <Chris@XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX> Wrote in message

news:985B6741-B4CB-494C—-8F7B-AD278E9DAEA4@XXXXXXXXXXXXXXXX
Hi,
How do | open the DNS?
"R. McCarty" wrote:
That IP resolves to prolucid.com, a hosting service. It may be a
DNS registration issue or a problem with your ISP. You could

try using OpenDNS to be your resolver to see if that helps.

"Chris" <Chris@XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX> Wrote in message

news:7778E350—-E6CA-443A-A415-617B6455D21 D @ XXXXXXXXXXXXXXXX

Have done this still not working have ping the website please
see below
result's:

Pinging www.tjsdjs.com [208.69.229.165] with 32 bytes of
data:
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Reply from 208.69.229.165: bytes=32 time=197ms TTL=44
Reply from 208.69.229.165: bytes=32 time=219ms TTL=44
Reply from 208.69.229.165: bytes=32 time=130ms TTL=44
Reply from 208.69.229.165: bytes=32 time=131ms TTL=44

Ping statistics for 208.69.229.165:
Packets: Sent = 4, Received = 4, Lost = 0 (0% loss),
Approximate round trip times in milli-seconds:

Minimum = 130ms, Maximum = 219ms, Average = 169ms

What else could it be?

"Chris" wrote:
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"dadiOH" wrote:

Chris wrote:

"dadiOH"
wrote:

Chris

wrote:

From Uk will try this and let you know

over
the

last
week
or

o]

|

have
not
been
able

to
access
www.TJDJS.com
website
|

have
wiped
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my

pc

and
loaded
everything
back

on

but

still

can't
access
this
website
but

can

can
access
this
website
from
work
and
friends
PC's.

Im
currently
on
Internet
Explorer
6

and
Windows
XP
service
pack

1.

Please
can
someone
advise
what

the

issue

is?

Well,

it's

not
cookies,

Re: Accessing Website



Re: Accessing Website

Re: Accessing Website

just

tried

it
rejecting
all.
Offhand,
I'd

say

that
Internet
Explorer
is
merely
commenting
on

your
taste

in

music
but

you
might
try
dumping
temp
files.

Dumping
the

temp
files

how

do

I

do

that

Start Windows Explorer
Browse to your OS drive
Right click it

Click "Properties”

Click "Disk Cleanup"
Check what you want to
dump.
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and also |
gather you
are

from
the
USA???

Correct. Why?

dadiOH

dadiOH's dandies v3.06...
....a help file of info about
MP3s, recording from
LP/cassette and tips & tricks
on this and that.

Get it at

http://mysite.verizon.net/xico


http://mysite.verizon.net/xico

